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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 
 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa sprzętu laboratoryjnego”  

– sprawa nr WOFiTM/28/2022/PN. 

 

 

Na podstawie art. 135 ust 6 Ustawy z dnia 11 września 2019r – Prawo Zamówień Publicznych 

( Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania do treści 

specyfikacji warunków zamówienia oraz na podstawie art. 137 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.), 

zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

Zapytanie nr 1  

Dotyczy Załącznika nr 5.8 do SWZ, Załącznik nr 2 do OPZ, Analizator hematologiczny, 

pkt 2, ppkt 2.3:  

Prosimy o potwierdzenie, iż nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli 

funkcjonalność Rerun&Reflex.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. W związku z omyłką pisarską Zamawiający dokonuje 

modyfikacji OPZ. 

 

Zapytanie nr 2  

Dotyczy Załącznika nr 5.8 do SWZ, Załącznik nr 2 do OPZ, Analizator hematologiczny, 

pkt 2, ppkt 2.4:  

Prosimy o potwierdzenie, iż nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli 25 µl.  



Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. W związku z omyłką pisarską Zamawiający dokonuje 

modyfikacji OPZ. 

 

Zapytanie nr 3 

Dotyczy Załącznika nr 5.8 do SWZ, Załącznik nr 2 do OPZ, Analizator hematologiczny, 

pkt 2, ppkt 2.10:  

Prosimy o potwierdzenie, iż nastąpiła omyłka pisarska i Zamawiający ma na myśli parametry 

MCV zamiast MCy, RDW-CV zamiast RDW-Cy, MPV zamiast MPy,. 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. W związku z omyłką pisarską Zamawiający dokonuje 

modyfikacji OPZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Dotyczy Załącznika nr 5.8 do SWZ, Załącznik nr 2 do OPZ, Analizator hematologiczny, 

pkt 2, ppkt 2.19: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby analizatory posiadały oprogramowanie w języku 

angielskim?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia w tym zakresie. 

 

Zapytanie nr 5 

Dotyczy Załącznika nr 5.8 do SWZ, pkt 10, ppkt 10.1:  

Czy w związku z zapisem „ Czas naprawy na terenie Polski - 7 dni roboczych” czy Zamawiający 

zamierza użytkować analizator poza granicami Polski?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyklucza użytkowania analizatora poza granicami Polski. 

 

Zapytanie nr 6 

Dotyczy Załącznika nr 5.8 do SWZ, pkt 10, ppkt 10.3: 

Prosimy o dodanie zapisów, że gwarancja nie obejmuje kolejnych reinstalacji analizatora  

i przewożenia w inne miejsce i ponownej instalacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ. 

 

 

 



Zapytanie nr 7 

Dotyczy Załącznika nr 5.8 do SWZ - OPZ, pkt 2 Ilość, Zamówienie gwarantowane  

i zamówienie w ramach prawa opcji:  

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga złożenia oferty na dwa tożsame 

analizatory hematologiczne zgodnie z informacją podaną w tabeli "Zamówienie 

gwarantowane" i "Zamówienie w ramach prawa opcji" ?  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Zapytanie nr 8 

Dotyczy Załącznika nr 5.8 do SWZ, Załącznik nr 2 do OPZ, Analizator hematologiczny:  

Czy wraz z oferowanymi analizatorami hematologicznymi Zamawiający wymaga dostarczenia 

odczynników oraz materiałów kontrolnych na tzw. pakiet startowy? Jeżeli tak prosimy  

o potwierdzenie, iż Zamawiający wyrazi zgodę aby dostarczone odczynniki posiadały termin 

ważności min. 5 miesięcy od daty dostawy natomiast materiał kontrolny, dostarczany jest  

zgodnie z harmonogramem dostaw dostępnym na stronie internetowej Wykonawcy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza powyższe. 

 

Zapytanie nr 9 

Dotyczy Umowy:  

Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę uprawnioną, zgodnie z formą 

reprezentacji Wykonawcy określoną w rejestrze sądowym lub innym dokumencie, właściwym 

dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy, albo przez osobę umocowaną (na podstawie 

pełnomocnictwa) przez osoby uprawnione? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w formie elektronicznej.  

 

MODYFIKACJA TREŚCI ZAŁĄCZNIKA NR 5.8 - ZAŁĄCZNIK NR 2 DO OPZ  

PKT 2 PPKT 2.3, 2.4, 2.10 

Zamawiający dokonuje zmiany OPZ - Załącznik nr 2 do OPZ  pkt 2 ppkt 2.3, 2.4, 2.10 otrzymują 

brzmienie: 

pkt 2 ppkt: 

2.3. Funkcjonalność Rerun & Reflex; 

pkt 2, ppkt 2.4:  

2.4. Aspiracja 25 µl w trybie oznaczania krwi pełnej 



pkt 2, ppkt 2.10:  

Parametry krwi pełnej (WB): WBC, RBC, HGB, HCT, MCV, MCH, MCHC, PLT, RDW-SD, 

RDW-CV, PDW, MPV, P-LCR, PCT, NEUT#, LYMPH#, MONO#, EO#, BASO#, NEUT%, 

LYMPH%, MONO%, EO%, BASO%, IG#, IG%, MicroR, MacroR; 
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